
          
  

 
 

 
 
Decreto Rettorale n. 127 del 12/09/2023 
Dottorato di ricerca - XXXIX ciclo - in “Sistemi Intelligenti per l’Ingegneria”. Sede amministrativa: 
Università degli Studi di Enna “Kore”. Nomina Commissione giudicatrice. 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università; 
VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca; 
VISTO il proprio Decreto n. 113 del 31/07/2023, con avviso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 62 del 
18/08/2023, con il quale è stato emanato il bando di concorso del Dottorato di ricerca in SISTEMI 
INTELLIGENTI PER L’INGEGNERIA – XXXIX ciclo –; 
ATTESO che occorre nominare la Commissione per la valutazione comparativa dei candidati; 
SENTITO il Coordinatore del Corso di Dottorato in parola; 
RITENUTA la propria competenza 
 

DECRETA 
 
Art. 1. La Commissione giudicatrice incaricata della valutazione comparativa dei candidati per l’accesso al 
corso di Dottorato di Ricerca, in oggetto ed in premessa meglio specificato, è così costituita: 
Prof. Sabato Marco SINISCALCHI, Professore Ordinario per il S.S.D. ING-INF/05 dell’Università degli 
Studi di Enna “Kore” – Presidente; 
Prof. Andrea ALAIMO, Professore Ordinario per il S.S.D. ING-IND/04 dell’Università degli Studi di 
Enna “Kore” – Componente;  
Prof.ssa Valentina LENTINI, Professore Associato per il S.S.D. ICAR/07 dell’Università degli Studi di 
Enna “Kore” – Componente. 
 
Art. 2. La Commissione opera nel rispetto di quanto previsto nel Bando, emanato con proprio Decreto n. 
113/2023, di cui alle premesse.  

Art. 3. Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Ateneo e comunicato ai componenti la 
Commissione. 
  
 

         Il RETTORE 
                                                   F.to Prof. Francesco Tomasello 

 


